
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
_______ Одеська національна музична академія імені АВ. Нежданової________

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
_______ ОДЕСА

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №116-ст

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Одеська національна музична академія імені 

А.В. Нежданової у 2021 році та рішення приймальної комісії від «28» липня 2021 
року, протокол№22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.

Додаток: на 28 арк.

Ректор Олександр Олійник 
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 116-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9740719 829249

Антонюк Антон Євгенович 51410230 MK 25.12.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0348170; 2019р. 
- 0352741

Оркестрові струнні 
інструменти

177,684

2 9225756 829249

Сімонов Федор Геннадійович 51264950 CK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0328459; 2020р. 
- 0328459

Оркестрові струнні 
інструменти

182,580

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 116-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8988157 829206

Баковецький Ілля Ярославович 51341347 BH 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0340050; 2019р. 
- 0340050

Оркестрові духові та 
ударні інструменти

169,932

2 9382396 829206

Сметанюк Олександр Юрійович 52420221 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001762; 2021р. 
- 0001762

Оркестрові духові та 
ударні інструменти

183,396

3 9391203 829206

Ткачук Юрій Валерійович 51352856 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0129265; 2019р. 
- 0129265

Оркестрові духові та 
ударні інструменти

153,816

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 116-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9353644 829250

Балинський Сергій Андрійович 52420209 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001394; 2021р. 
- 0001394

Оркестрові струнні 
інструменти

174,420

2 9109060 829250

Гєрдєлєско Михайло Ігорович 52420222 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001451; 2021р. 
- 0001451

Оркестрові струнні 
інструменти

169,116

3 9754943 829250

Коваль Єлизавета Вікторівна 52420214 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001536; 2021р. 
- 0001536

Оркестрові струнні 
інструменти

189,312

3



4 8791626 829250

Кравчук Надія Юріївна 51971591 XM 20.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0349115; 2020р. 
- 0349115

Оркестрові струнні 
інструменти

181,152

5 9379850 829250

Скарбовійчук Катерина Аркадіївна 51341345 BH 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0340735; 2019р. 
- 0340735

Оркестрові струнні 
інструменти

167,076

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 116-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9598096 829208

Баранська Богдана Михайлівна 51388562 TE 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0336789; 2021р. 
- 0336789

Оркестрові духові та 
ударні інструменти

178,704

2 9977373 829208

Василюк Даніїл Кирилович 51380168 AP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0245068; 2019р. 
- 0245068

Оркестрові духові та 
ударні інструменти

152,184

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 116-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8705188 848105

Берман Ольга Леонідівна 52825394 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0035847; 2021р. 
- 0035847

Композиція 200,000

2 8834296 848105

Лисенко Влада Віталіївна 52420216 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001588; 2021р. 
- 0001588

Композиція 199,308

3 9089458 848105

Муренко Анфіса Василівна 52420215 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001673; 2021р. 
- 0001673

Композиція 177,888

6



4 8748913 848105
Налчаджи Юлія Йосипівна 50041463 CK 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0027776; 2018р. 
- 0027776

Композиція 188,904

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 116-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9362795 816246

Богданович Євген Олександрович 51413515 EP 10.03.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0040338; 2019р. 
- 0225864

Народні 
інструменти

150,348

2 9093103 816246
Лагута Владислав Олександрович 50062801 KC 22.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0294981; 2018р. 
- 0294981

Народні 
інструменти

165,852

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 116-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9716577 848810

Бойко Олександр Валерійович 51285594 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0347984; 2020р. 
- 0347984

Народні 
інструменти

169,320

2 9710724 848810

Димашок Антон Іванович 50849305 BA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0271452; 2021р. 
- 0271452

Народні 
інструменти

179,724

3 8713176 848810

Коломієць Зоряна Вікторівна 51346803 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0287951; 2021р. 
- 0331279

Народні 
інструменти

188,700

9



4 8874237 848810

Мельніченко Євгеній Олександрович 52022489 MK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0368691; 2021р. 
- 0368691

Народні 
інструменти

165,240

5 8878312 848810

Пилипенко Альона Русланівна 51357909 TM 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0268367; 2021р. 
- 0322105

Народні 
інструменти

167,076

6 8947270 848810

Сліпко Тетяна Юріївна 51346794 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0287934; 2021р. 
- 0350208

Народні 
інструменти

180,948

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 116-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9489108 816249

Бородавко Андрій Сергійович 51285576 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0342544; 2019р. 
- 0342544

Хорове диригування 186,762

2 8731316 816249

Демченко Ілля Андрійович 51333830 HP 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0059606; 2021р. 
- 0059606

Хорове диригування 183,192

3 9756425 816249

Кагановська Яніна Станіславівна 51264959 CK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0112874; 2021р. 
- 0342820

Хорове диригування 169,524

11



4 9571317 816249

Качановська Марія Олександрівна 51352827 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0128278; 2019р. 
- 0128278

Хорове диригування 169,014

5 9130700 816249

Лакарен Софья Марі-Аньєс 
Алєксандра

Арсенівна 52825371 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0142029; 2021р. 
- 0142029

Хорове диригування 195,126

6 10012390 816249

Омельченко Анна Сергіївна 51264957 CK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0234943; 2021р. 
- 0234943

Хорове диригування 179,520

7 9286183 816249

Хекало Владислав Євгенійович 51413516 EP 10.03.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0157383; 2019р. 
- 0223595

Хорове диригування 183,090

8 9031627 816249

Червоняк Ольга Василівна 51341337 BH 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0301938; 2019р. 
- 0340875

Хорове диригування 190,026

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 116-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9118837 829253

Вагилевич Анна Петрівна 51410239 MK 25.12.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0164314; 2021р. 
- 0164314

Оркестрові духові та 
ударні інструменти

179,724

2 9002990 829253

Лонич Роман Романович 50849368 BA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0083941; 2021р. 
- 0235135

Оркестрові духові та 
ударні інструменти

185,436

3 9256292 829253

Новіков Микита Сергійович 51380187 AP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0245786; 2020р. 
- 0374371

Оркестрові духові та 
ударні інструменти

181,764

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 116-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8874434 856333

Вигановська Вікторія Романівна 51333838 HP 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0386051; 2021р. 
- 0386051

Сольний спів 175,644

2 9016686 856333

Гоменюк Олег Віталійович 51264915 CK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0110150; 2019р. 
- 0110150

Сольний спів 168,096

3 8957414 856333
Демченко Олена Ігорівна 50323088 HP 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0180892; 2018р. 
- 0180892

Сольний спів 184,416

4 9738089 856333
Дерлюк Анна Сергіївна 50641164 CK 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2020р. - 
0166376; 2018р. 
- 0275081

Сольний спів 166,668

14



5 8753101 856333

Дрозд Артур Іванович 51388590 TE 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0331257; 2021р. 
- 0360980

Сольний спів 171,360

6 8897821 856333

Жуковський Андрій Павлович 51388587 TE 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0332684; 2019р. 
- 0332684

Сольний спів 182,784

7 8721889 856333
Ілліодорова Валерія Олександрівна 50576096 HP 22.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2019р. - 
0144647; 2020р. 
- 0164506

Сольний спів 182,988

8 8831344 856333

Лісов Тимофій Іванович 51264940 CK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0112500; 2019р. 
- 0112500

Сольний спів 179,520

9 8776005 856333

Мігель Ліна Вячеславівна 50842851 XE 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070563; 2021р. 
- 0070563

Сольний спів 170,748

10 9127325 856333

Новаковська Анастасія Віталіївна 51264939 CK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0114463; 2021р. 
- 0334918

Сольний спів 177,276

11 8725374 856333

Чайковська Олександра Сергіївна 51381736 MK 20.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0230595; 2019р. 
- 0353198

Сольний спів 184,722

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 116-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9534430 848809

Гордієнко Ніка Миколаївна 51341745 BC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0112612; 2021р. 
- 0376846

Народні 
інструменти

171,360

2 9967957 848809

Малдрик Сергій Дмитрович 51413994 BC 25.03.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0376839; 2021р. 
- 0376839

Народні 
інструменти

166,668

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 116-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8907307 816248

Горемикіна Анастасія Андріївна 51383715 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0100247; 2019р. 
- 0100247

Оркестрові духові та 
ударні інструменти

168,708

2 9804486 816248

Сафронов Денис Олександрович 51264903 CK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0113848; 2019р. 
- 0113848

Оркестрові духові та 
ударні інструменти

165,240

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 116-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9154300 816247

Еміржанова Маргарита Русланівна 51264983 CK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0267700; 2021р. 
- 0267700

Народні 
інструменти

186,048

2 9334922 816247

Кривицька Фабіана Сергіївна 51341756 BC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0324203; 2021р. 
- 0324203

Народні 
інструменти

186,456

3 9824727 816247
Пустовалов Володимир Володимирович 50611170 AP 28.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2020р. - 
0317575; 2020р. 
- 0317575

Народні 
інструменти

159,732

18



4 9715509 816247

Фролова Віталіна Олегівна 51285584 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0343452; 2019р. 
- 0343452

Народні 
інструменти

179,928

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 116-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9030974 829252

Коршунова Альона Андріївна 51330489 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0342309; 2019р. 
- 0342309

Оркестрові струнні 
інструменти

178,500

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 116-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8940727 856337

Кузьменко Олексій Юрійович 51264906 CK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0113363; 2019р. 
- 0113363

Оркестрові духові та 
ударні інструменти

190,128

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 116-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9648414 816252

Лазарчук Роман Дмитрович 52420217 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001573; 2021р. 
- 0001573

Фортепіано 188,292

2 9654468 816252

Лапідус Олександра Михайлівна 51285597 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0342963; 2019р. 
- 0342963

Фортепіано 174,624

3 8774275 816252

Мерзликіна Ірина Євгеніївна 51264972 CK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002894; 2021р. 
- 0002894

Фортепіано 175,848

22



4 8838725 816252

Подружина Жасмін Едуардівна 51333831 HP 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0275049; 2021р. 
- 0385538

Фортепіано 170,136

5 9566195 816252

Радзівіл Тетяна Вікторівна 51333800 HP 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0274069; 2021р. 
- 0359018

Фортепіано 167,892

6 9594239 816252

Русановська Поліна Олегівна 51264967 CK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0253932; 2021р. 
- 0253932

Фортепіано 181,764

7 9113096 816252

Сібова Каміла Абдурахмонівна 51264973 CK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0112549; 2020р. 
- 0332714

Фортепіано 169,524

8 8780555 816252

Федюніна Софія Олександрівна 51264976 CK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0152278; 2021р. 
- 0152278

Фортепіано 166,464

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 116-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9214004 829209

Лобас Олександра Олександрівна 51387364 HK 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0147770; 2021р. 
- 0311861

Оркестрові духові та 
ударні інструменти

151,368

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 116-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8914381 856332

Магденко Ангеліна Олегівна 51264901 CK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0113734; 2019р. 
- 0113734

Музикознавство 181,866

2 9213888 856332

Мельник Юлія Олександрівна 51341336 BH 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0340561; 2019р. 
- 0340561

Музикознавство 180,132

3 8914141 856332

Мухамедова Олена Валеріївна 51264900 CK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0112969; 2019р. 
- 0112969

Музикознавство 173,298

25



4 8742701 856332

Простомолотов Валерій Валерійович 52420213 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001692; 2021р. 
- 0001692

Музикознавство 179,010

5 8784219 856332

Скороченко Вікторія Вікторівна 51362837 PH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0102945; 2019р. 
- 0102945

Музикознавство 189,924

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 116-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8889632 829207

Пелих Богдан Романович 51388561 TE 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0331868; 2019р. 
- 0331868

Оркестрові духові та 
ударні інструменти

160,140

2 9345696 829207

Хімяк Богодар Любомирович 52420220 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001813; 2021р. 
- 0001813

Оркестрові духові та 
ударні інструменти

172,380

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 116-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8910726 856335

Тєсліна Єлизавета Ігорівна 52420207 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001773; 2021р. 
- 0001773

Оркестрові струнні 
інструменти

162,792

28


	бак_бюджет_денна
	НаказЗарахування ДЕННА_бюджет

